



MIEJSKI SERWIS INFORMACYJNY GLIWICE

Tygodnik bezpłatny, 44/2013 (663), 31 października 2013

DTŚ w teczce

W następnym numerze „MSI”, który ukaże się 7 listopada, będzie można znaleźć ostatni fragment mapy technicznej Drogowej Trasy Średnicowej w Gliwicach – nr 7.

Uwaga, kierowcy i pasażerowie!

Od 31 października zmieni się organizacja ruchu drogowego w rejonie dwóch cmentarzy – przy ul. Kozielskiej i św. Wojciecha. W najbliższych dniach inaczej będą jeździły także autobusy.

3 →



6 →

Startuje Gliwicki Festiwal Gitarowy

W listopadzie w Gliwicach będzie można usłyszeć muzykę w wykonaniu wybitnych wirtuozów gitary klasycznej. Zagrają wykonawcy z Francji, Hiszpanii, Bośni, Czarnogóry, Polski i Brazylii.

12 →



fot. S. Zaremba

„Spieszmy się kochać ludzi, tak szybko odchodzą...”

(ks. Jan Twardowski)

CO ZROBIĆ, GDY...?



foto: A. Witwicki



Straż Miejska w Gliwicach apeluje o współpracę do mieszkańców, którzy w swoim najbliższym otoczeniu zauważą, że ktoś nie przestrzega zasad porządku i bezpieczeństwa.

W sytuacji, kiedy jesteśmy świadkiem popełnienia przez inną osobę wykroczenia, np. zauważymy, jak ktoś wyrzuca z auta śmieci do lasu, parkuje samochód na trawniku czy wyprowadza psa bez smyczy, powinniśmy zapamiętać jak najwięcej szczegółów, które doprowadzą do ujęcia sprawcy. W pierwszej kolejności należy:

- niezwłocznie powiadomić dyżurnego Straży Miejskiej (tel. 986) lub Policji (tel. 112),
- opisać dyżurnemu, jak przebiegało całe zdarzenie, oraz nie rozłączać się, dopóki dyżurny nie zbierze wszystkich potrzebnych informacji.

Szczególną uwagę należy zwrócić na następujące rzeczy:

- jak wyglądała osoba, która popełniła wykroczenie – cechy fizyczne (wzrost, waga, rysy twarzy, kolor włosów),
- w co była ubrana,

- jakim pojazdem się poruszała,
- numer tablicy rejestracyjnej,
- ile osób brało udział w zdarzeniu,
- jeżeli mamy możliwość, warto zrobić zdjęcie telefonem komórkowym.

Jeżeli osoba/sprawca oddali się z miejsca zdarzenia przed przyjazdem funkcjonariuszy Straży Miejskiej lub Policji, wówczas osoba zgłaszająca jest jednocześnie świadkiem wykroczenia. Może złożyć ustne zawiadomienie o popełnieniu wykroczenia do Straży Miejskiej lub Policji, które przeprowadzą czynności wyjaśniające w celu ustalenia, czy istnieją podstawy do wystąpienia z wnioskiem o ukaranie.

Świadcami są przede wszystkim osoby, które były obecne przy zdarzeniu.

WWW.SMGLIWICE.PL

KĄCIK ADOPCYJNY



W Schronisku dla Zwierząt na dom czeka mały biało-czarny kotek. 6-tygodniowy **FELUŚ** jest oswojony z ludźmi i chętnie przebywa na rękach opiekunów.

Chcesz przygarnąć psa lub kota? Adopcje organizuje Schronisko dla Zwierząt, działające w Gliwicach-Sośnicy przy ul. Wschodniej, od poniedziałku do piątku w godzinach od 10.00 do 16.00 i w soboty od 10.00 do 15.00.



Kontakt:
tel. 32/305-09-43,
e-mail: ts@mzuk.pl,
www.mzuk.gliwice.pl

15 LAT AMAZONEK

W czerwcu 1998 r. odbyło się nieformalne spotkanie kobiet po amputacji piersi. Chciały założyć w Gliwicach klub amazonek, spotykać się regularnie i nawzajem wspierać. Za inicjatywą stała Czesława Hermann – amazonka i pierwsza przewodnicząca nowo powstałego stowarzyszenia.

Jego celem jest działalność na rzecz osób dotkniętych chorobą nowotworową (w szczególności rakiem piersi), motywowanie do podjęcia wysiłku, by powrócić do zdrowia, zapewnienie psychologicznego wsparcia kobietom po przebytej chorobie oraz stworzenie sprzyjających warunków do odzyskania sprawności psychofizycznej. Ochotniczki, czyli amazonki-wolontariuszki, które

poniedziałek) organizowane są tam spotkania ogólne, na które przychodzą wszystkie członkinie. Bardzo często spotkania te są połączone z fachowymi wykładami (psychologa, lekarza, rehabilitanta czy np. dietetyka), pokazami bielizny i protez oraz możliwością indywidualnej rozmowy z psychologiem. Warto wiedzieć, że amazonki integrują się również w inny sposób – podczas wycieczek oraz imprez

umiejętność pomocy kobietom będącym na początku tej trudnej drogi. Swoją postawą udowodniamy, że po raku można się cieszyć pełnią życia.

Co roku grupa wolontariuszek-ochotniczek otrzymuje podziękowania za całoroczną pracę w czasie obchodów Dnia Wolontariusza. Przed 3 laty Alicja Śledź została laureatką konkursu „Koordynator Najbliższy Wolontariuszom”. Z kolei



foto: archiwum gliwickich amazonek

przeszły odpowiednie szkolenie prowadzone przez psychologa klinicznego (potwierdzone certyfikatem I i II stopnia), dyżurują co środę w Instytucie Onkologii. – *To kobiety, które same przeszły usunięcie piersi, odwiedzają pacjentki po operacji i pomagają odnaleźć się w nowej sytuacji życiowej – przekazują poradniki, płyty CD dotyczące rehabilitacji, wspierają, doradzają, wyjaśniają* – opowiada Alicja Śledź, przewodnicząca gliwickich amazonek od 2005 roku.

W każdy poniedziałek między godz. 15.00 a 18.00 ochotniczki dyżurują w siedzibie GCOP przy ul. Jagiellońskiej 21. Raz w miesiącu (zawsze drugi

okolicznościowych. W ramach stowarzyszenia działa też **telefon zaufania (603-382-539)**.

Gliwicka grupa jest częścią Federacji Stowarzyszeń Amazonka. Prawie od samego początku wspiera ją o. Jan Noga, kapelan Instytutu Onkologii.

– *Nasze credo? Najważniejsza jest profilaktyka, samobadanie piersi, by trafić do lekarza najszybciej, jak to możliwe. W tym celu przeprowadzamy swoje akcje lub angażujemy się w kampanie innych organizacji. Amazonki na swoim przykładzie pokazują innym, że wcześniej podjęte leczenie prowadzi do pełnego wyzdrowienia* – podkreśla Alicja Śledź i dodaje: *Największym sukcesem jest*

w ubiegłym roku kapituła rocznego konkursu prezydenta miasta przyznała jej wyróżnienie w kategorii „Gliwicki Lider Społeczny AD 2011”.

Czego powinniśmy życzyć gliwickim amazonkom z okazji 15-lecia? – *Sily i energii w dalszym działaniu, jak również pokazywania swoim przykładem, że pomagając innym, pomagamy też sobie* – stwierdza szefowa stowarzyszenia.

Anita Szczecina
GCOP



Złóż wniosek na kartę rabatową.
Szczegóły na www.gliwice.eu

rodzina 3+

MIEJSKI

SMS

Zarejestruj się!
Szczegóły na www.gliwice.eu
w dziale Dla mieszkańców



Wydawca: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, 44-100 Gliwice, tel. 32/238-54-09, faks: 32/231-99-01, e-mail: kp@um.gliwice.pl, www.gliwice.eu
Redaktor naczelny: Marek Jarzębowski, tel. 32/239-12-89, e-mail: rzecznik@um.gliwice.pl
Sekretarz redakcji: Joanna Lenczowska, tel. 32/239-11-35, e-mail: lenczowska_j@um.gliwice.pl
Skład/grafika/dystrybucja: Małgorzata Kazek-Baranowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: kazek_m@um.gliwice.pl
Informacje prasowe: Katarzyna Kozub-Kulik, Bogusława Masternak, tel. 32/238-54-80, e-mail: redaktor@um.gliwice.pl
Ogłoszenia: Anna Zygmantowska, tel. 32/231-30-44, e-mail: ogloszenia@um.gliwice.pl
Nakład: 33 000 egzemplarzy. Druk: AGORA POLIGRAFIA, Tychy
Redakcja zastrzega prawo skracania i adiacji językowo-stylistycznej nadsyłanych materiałów. Nie zwracamy tekstów, które nie były zamówione.



**MIEJSKI SERWIS
INFORMACYJNY
GLIWICE**

REMONTY NA CMENTARZACH

W najbliższy piątek przypada 1 listopada. W tym dniu tradycyjnie wybierzemy się na cmentarze, by wspominać naszych bliskich. Postanowiliśmy sprawdzić, co w tym roku zmieniło się na gliwickich nekropoliach.

Miejskimi cmentarzami administruje Miejski Zarząd Usług Komunalnych. Jednostka ma w swojej opiece pięć nekropolii: Centralny przy ul. Kozielskiej, Lipowy przy ul. Poniatowskiego, cmentarze przy ul. św. Jacka w Ligocie Zabrskiej, przy ul. Wrzosowej w Łabędach oraz przy ul. Niezapominajki w Wilczym Gardle. Nekropolie te są systematycznie remontowane.

W tym roku zrealizowano kolejny etap kompleksowej modernizacji Cmentarza Centralnego. – *Prace przy ul. Kozielskiej objęły wykonanie kanalizacji deszczowej i sieci wodociągowej w sektorze „D” (środkowa część nekropolii od strony ul. Okulickiego).* Wyremontowano tam także chodniki i przygotowano cztery punkty czerpania wody – informuje Iwona Kokowicz, rzecznik prasowy MZUK.



foto: S. Zaremba



Prace modernizacyjne, rozłożone na kilka etapów, trwają również na cmentarzu w Łabędach. W ostatnich miesiącach wybudowano tam kolumbarium, wyremontowano plac wejściowy przed domem przedpogrzebowym, zamontowano oświetlenie i zadbano o zieleń. Obecnie przy ul. Wrzosowej prowadzone są prace związane z przygotowaniem terenu do przyszłorocznych remontów. Trwa m.in. wycinka drzew.

Pod opieką MZUK znajduje się również zabytkowy Cmentarz Wojenny Armii Radzieckiej przy ul. Sobieskiego, gdzie systematycznie od kilku lat wymieniane są płyty nagrobkowe. W bieżącym roku ustawiono tam 23 nowe nagrobki. Łączny koszt tegorocznych modernizacji, finansowanych w całości ze środków budżetu miejskiego, wyniósł ponad 1,1 mln zł.

Oprócz większych inwestycji Miejski Zarząd Usług Komunalnych na bieżąco dba o porządek na gliwickich cmentarzach i pielęgnuje zieleń. W przeddzień listopadowego święta prace te są szczególnie intensywne.

– *Koszenie traw, grabienie i uprzątnięcie opadających liści, mycie, sprzątanie oraz strojenie pomników i grobów pamięci, organizacja miejsc handlowych przed cmentarzami, przygotowanie wszelkich spraw organizacyjnych związanych ze zwiększonym zapotrzebowaniem na opróżnianie i wywóz śmieci, sprzątanie i wymiana toalet – to niektóre z zadań realizowanych w związku ze zbliżającym się dniem Wszystkich Świętych – wymienia Iwona Kokowicz. Rzeczniczka MZUK przypomina także, że od 1 czerwca 2013 r. obowiązują nowe opłaty za udostępnienie miejsc pochówku na cmentarzach komunalnych. Aktualny cennik jest dostępny na stronie internetowej*

WWW.MZUK.PL

w zakładce „Cmentarze Komunalne”.

UWAGA, KIEROWCY I PASAŻEROWIE!

NA PRZEŁOMIE PAŹDZIERNIKA I LISTOPADA ZOSTANIE ZMIENIONA ORGANIZACJA RUCHU DROGOWEGO W REJONIE DWÓCH GLIWICKICH NEKROPOLII – PRZY UL. KOZIELSKIEJ I ŚW. WOJCIECHA.



CMENTARZ CENTRALNY – tymczasowe reguły będą obowiązywać od 31 października. Z ruchu wyłączony zostanie fragment ul. Kozielskiej – na odcinku od ul. Okulickiego do ronda im. gen. Andersa. Zmiana ta obowiązywać będzie od 31 października od godz. 6.00 do 3 listopada do godz. 24.00. Zakaz nie dotyczy komunikacji miejskiej, taksówek oraz pojazdów dostawczych do 3,5 tony. Pozostałe pojazdy, jadące od ul. Kozielskiej, poruszają się będą ul. Okulickiego do Drogi Krajowej nr 88 lub w lewo do ul. Andersa. Dodatkowo od 31 października od godz. 18.00 do 3 listopada do północy na ul. Okulickiego zostanie wprowadzony ruch jednokierunkowy. Na czas zmian w organizacji ruchu sygnalizacja świetlna na skrzyżowaniu ul. Kozielskiej i Okulickiego zostanie wyłączona.

Od strony węzła DK 88 i ul. Okulickiego będzie można dojechać do parkingu przy centrum handlowym ARENA oraz parkingu usytuowanego przy Cmentarzu Centralnym (wjazd od DK 88). Dodatkowo pojazdy będzie można parkować po obu stronach ul. Andersa i jednostronnie wzdłuż ul. Okulickiego.

CMENTARZ PRZY UL. ŚW. WOJCIECHA – zmiany w organizacji ruchu obowiązywać będą od 31 paździer-

nika od godz. 18.00 do 3 listopada do godz. 24.00. Ulice św. Wojciecha i Myśliwska (na odcinku od ul. Jałowcowej do ul. Toszeckiej) staną się drogami jednokierunkowymi. Do cmentarza będzie można dojechać tylko od strony ul. Toszeckiej. Wzdłuż ul. św. Wojciecha zostanie wprowadzony prawostronny zakaz zatrzymywania się i postoju. Trasa objazdu samochodów osobowych jadących od strony DK 88 będzie wiodła ulicami: św. Wojciecha, Jałowcową, Myśliwską oraz Toszecką. Zdecydowano, że samochody ciężarowe muszą natomiast skorzystać z ronda w rejonie ul. Pionierów i tamtędy dotrzeć do ul. Toszeckiej.

W dniu Wszystkich Świętych inaczej będą jeździły także miejskie autobusy.

Komunikacyjny Związek Komunalny GOP informuje, że 1 listopada komunikacja miejska będzie funkcjonowała według rozkładów jazdy na soboty. Oprócz tego linie autobusowe nr: 6, 59, 194, 288, 710, 840, 850 będą kursowały według specjalnych rozkładów, oznaczonych jako „Wszystkich Świętych”. Kursy „szóstki” będą wydłużone do pętli „Gliwice Sportowa”, pojazdy oznaczone

numerami: 59, 194, 710 i 850 nie będą obsługiwały przystanków przy centrach handlowych i zostanie uruchomiona linia nr 288, na której autobusy – według stałych rozkładów – w soboty nie jeżdżą.

W dniu Wszystkich Świętych zostaną także uruchomione cztery dodatkowe linie, którymi będzie można dotrzeć w rejony gliwickich cmentarzy: C-1 (od Cmentarza Centralnego do przystanku Trynek Toruńska), C-2 (od Cmentarza Centralnego do Placu Piastów), C-3 (od Cmentarza Centralnego do przystanku Gliwice Poniatowskiego) i C-4 (od Placu Piastów m.in. przez ul. Poniatowskiego i Toszecką).

2 listopada komunikacja miejska (w tym linie z literą C) będzie funkcjonowała tak, jak 1 listopada. Dodatkowo autobusy oznaczone numerami: 59, 194, 710 i 850 będą obsługiwały przystanki przy centrach handlowych, a pojazdy z numerem 250 będą kursowały według rozkładów jazdy na soboty. Natomiast 3 listopada autobusy będą kursowały zgodnie z sobotnimi rozkładami jazdy. Szczegółowe informacje można znaleźć na stronie www.kzkgop.com.pl.

(bom)



fol. A. Ziaja

MOC WRAŻEŃ NA KOZIELSKIEJ

Gliwiczanie kochają sport! Dali temu wyraz podczas dnia otwartego nowej hali sportowej przy ul. Kozielskiej 1. W niedzielne popołudnie obiekt pękał w szwach. Na trybunach zasiadł komplet widzów, a chętnych do udziału w przygotowanych atrakcjach nie brakowało.

Imprezę zainaugurował towarzyski mecz siatkówki. Na boisku naprzeciw siebie stanęły reprezentacje Zespołu Szkół Ekonomiczno-Usługowych i Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 1 – placówek, które na co dzień korzystają z obiektu. Najpierw rywalizowali ze sobą nauczyciele, potem uczniowie i uczennice obu szkół. Rozegrano w sumie trzy sety. Wynik? 2:1 dla „jedyńki”!

Po meczu przyszedł czas na zwiedzanie hali i pierwsze prezentacje. Pokaz umiejętności dali zapaśnicy z Polskiego Związku SUMO i futboliści amerykańscy z KS Gliwice LIONS. Następnie chętni mogli spróbować swoich sił na ścianie wspinaczkowej pod okiem instruktorów

ze Stowarzyszenia GTW. Był też wspólny trening z gwiazdą imprezy – Mariuszem Pudzianowskim. „Pudzian” przeprowadził kilka konkursów z udziałem publiczności – mierzył czas, zagrzewał do boju przy podnoszeniu ciężarów, wręczał nagrody i... rozdawał autografy.

Na koniec widzowie zeszli z trybun na główną arenę, aby razem poćwiczyć. Można było poprzepychać się z gliwickimi LIONS-ami, zmierzyć się na macie z jednym z zawodników sumo czy poszaleć w małym miasteczku sportowym. Filmową relację z imprezy można zobaczyć w Expressie MSI na stronie www.gliwice.eu. (bom)



GLIWICKI DZIEŃ DLA ZDROWIA

Dwa razy więcej mieszkańców niż w ubiegłym roku skorzystało z tegorocznej, miejskiej akcji bezpłatnych badań i konsultacji lekarskich. 26 października w trzeciej edycji Gliwickiego Dnia dla Zdrowia udział wzięło 680 osób (poprzednio 294). Specjaliści czekali w 20 miejscach na terenie całego miasta. – *Serdecznie dziękujemy wszystkim podmiotom leczniczym, które za darmo włączyły się do tej społecznej akcji. Mamy nadzieję, że pozytywnie odpowiedzą na nasze zaproszenie także następnym razem. Bez nich realizowanie tego przedsięwzięcia byłoby niemożliwe* – podkreśla Wydział Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miejskiego.

Ofertę dla gliwiczian przygotowali: Centrum Medyczne PLUS, Gabinet

Logopedyczny dr n. hum. Małgorzata Szalińska-Otorowska, Centrum Dietetyczne NATURHOUSE przy ul. Okopowej i Bytomskiej, AJD Jaształ Adam, Centrum Medyczne BM Quality Med, NZOZ Green Clinic, NZOZ VITAMED, Gliwickie Centrum Edukacyjno-Rehabilitacyjne, Geers Akustyka Słuchu Sp. z o.o., Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego – Szkoła Medyczna, Centrum Medyczne FEMINA, Centrum Fizjoterapii FIZJOFIT, Reha-Medica s.c. Anna Stryjska-Pietrowicz, Roman Wójcik, Stary Hangar Fitness & Wellness, Dobry Dietetyk – Agnieszka Bratek, Przymat Sp. z o.o., Gabinet Podologiczny – Elżbieta Jaworska, NSZOZ ALFADENT, Fundacja „Unia Bracka”.



fol. Z. Daniec

MOŻESZ STWORZYĆ RODZINĘ ZASTĘPCZĄ

Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach jako Organizator Rodzinnej Pieczy Zastępczej w Gliwicach informuje, że w listopadzie odbędzie się kolejny cykl szkolenia dla kandydatów na rodziny zastępcze niezawodowe.

Jeśli chcesz zostać rodziną zastępczą dla dzieci czekających na nową rodzinę w placówkach opiekuńczo-wychowawczych oraz dowiedzieć się więcej na temat warunków i szkoleń dla kandydatów na rodziców zastępczych, serdecznie zapraszamy do Działu Profilaktyki i Pomocy



Dziecku i Rodzinie przy ul. Zwycięstwa 13 (oficyna, I piętro – wejście od ul. Dolnych Wałów), tel. 32/335-30-88.

Pamiętaj, że są dzieci, które nie mają bezpiecznego domu, spokojnego i radosnego dzieciństwa. Możesz zapewnić im opiekę, zaoferować swój czas i zainteresowanie! (al)

WWW.RODZINAZASTEPICZA.GLIWICE.PL

PIAST GLIWICE VS [Logo] 4.11.2013 godz. 18.00

10 po 5

Niebiesko-czerwony tydzień

www.piast-gliwice.eu

RUCH W PODSTREFIE



fot. A. Witwicki

Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna (KSSE) pozyskała już w tym roku 19 nowych inwestycji o łącznej wartości około 1,25 mld zł. Dzięki temu powstanie ponad 1100 nowych miejsc pracy. Połowa spośród projektów to inwestycje firm, które już działają w strefie. W przygotowaniu są kolejne przedsięwzięcia – m.in. w podstrefie gliwickiej będącej największą z czterech podstref KSSE.

Podstrefa gliwicka pozyskała w tym roku 6 nowych inwestycji (w tym 2 w samych Gliwicach) oraz 3 reinwestycje o łącznej wartości prawie 220 mln zł. Dzięki nim utworzonych zostanie prawie 700 nowych miejsc pracy. W Gliwicach powstaje innowacyjna fabryka spółki iRWN z branży projektowej i maszynowej (projekt Innowacyjna Rozproszona Wentylacja Nawiewna). Inna firma z podstrefy gliwickiej – Meiko Trans Polska świadcząca wyspecjalizowane usługi logistyczne dla firm japońskich – przewidziała w tym roku rozbudowę kompleksu magazynowego. To nie koniec reinwestycji w gliwickiej podstrefie KSSE – część rozstrzygnięć objętych jest jeszcze tajemniczą negocjacji.

W październiku zezwolenie na działalność w KSSE otrzymała w drodze rokowań niedziałająca dotychczas w strefie spółka AXEON z Gliwic (od ubiegłego roku część grupy Johnson Matthey). Produkuje ona i montuje akumulatory oraz baterie do elektronarzędzi i rowerów elektrycznych. Spółka planuje zainwestować do 2016 roku blisko 6,6 mln euro (mniej więcej 27 mln zł). Środki

byłyby przeznaczone na stworzenie w podstrefie gliwickiej linii produkcyjnej, pokrywałyby także koszty wzniesienia przez dewelopera hali produkcyjnej i budynku biurowego. Spółka zamierza utrzymać dotychczasowe zatrudnienie (380 osób) i zatrudnić dodatkowo 50 osób.

W istniejącej od 1996 roku gliwickiej podstrefie Katowickiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej pracuje dziś ponad 15 tys. osób. Do największych pracodawców należą firmy z branży motoryzacyjnej – m.in. GM Manufacturing Poland, NGK Ceramics Polska, TRW Braking Systems Polska, Tenneco Automotive Eastern Europe czy Plastic Omnium Auto.

Obecnie podstrefa gliwicka Katowickiej Specjalnej Strefy

Ekonomicznej obejmuje ponad tysiąc hektarów w 14 miastach i gminach na terenie województw śląskiego i opolskiego. Jest prawdopodobne, że jeszcze w tym roku dojdzie do jej kolejnego rozszerzenia – w sumie o blisko 30 hektarów w Bytomiu, a także w Gliwicach, gdzie swój projekt rozwojowy (rozbudowa i budowa nowych linii produkcyjnych) zamierza realizować Huta Łabędy.

Zdaniem zarządzających KSSE wzrost zainteresowania ofertą inwestycyjną w strefie i jej podstrefach to pokłosie m.in. nowego rozstrzygnięcia polityki rządu odnośnie do specjalnych stref ekonomicznych w Polsce. W lipcu zdecydowano bowiem o przedłużeniu działania stref do 2026 roku. O taki stan apelowały wielokrotnie polskie samorządy.

– *Ożywienie inwestycyjne w strefach wiąże się też z planowaną zmianą mapy intensywności pomocy publicznej. Z tego względu część inwestorów chce wejść do stref jeszcze na dotychczasowych zasadach* – wyjaśnia Wojciech Rusek z KSSE SA. O co chodzi? Wyjaśnijmy na przykładzie KSSE. W tej strefie wielkość po-

mocy publicznej dla małych firm może dzisiaj sięgać do 60% kosztów inwestycji, dla średnich – do 50%, a dla dużych – 40%. Przedstawiciele KSSE spodziewają się jednak, że według nowych zasad pomocy w województwie śląskim mogą zmniejszyć się odpowiednio do 45%, 35% i 25%. Osobną kwe-

stię stanowi fakt, że im szybciej inwestorzy wejdą do strefy, tym dłuższy będzie także czas, w którym będą mogli wykorzystać pomoc publiczną.

(kik)

Istniejąca od 1996 r. Katowicka Specjalna Strefa Ekonomiczna to największa wśród wszystkich polskich stref tego typu pod względem wartości inwestycji i stworzonych miejsc pracy. W ubiegłorocznym światowym rankingu stref ekonomicznych znalazła się na 11. miejscu, plasując się na 2. pozycji w Europie. Zrealizowane w KSSE inwestycje kosztowały w sumie ok. 20,5 mld zł; w większości (60%) dotyczyły one sektora motoryzacyjnego. W nadchodzących latach strefa zamierza rozwijać się w trzech kierunkach. Pierwszy to tworzenie regionalnych parków przemysłowych, drugi – zacieśnianie współpracy firm motoryzacyjnych w ramach inicjatywy Silesia Automotive, a trzeci – wspieranie projektów badawczo-rozwojowych oraz strefowej branży BPO (ang. Business Process Outsourcing – powierzanie firmom zewnętrznym części działalności przedsiębiorstwa, np. określonych funkcji czy procesów biznesowych).

PROTESTANCKIE PIĘŚNI NA JAZZOWO



fot. materiały prasowe organizatorów

Występ tria Andrzeja Jagodzińskiego oraz Agnieszki Wilczyńskiej zwiędzy tegoroczny Międzynarodowy Festiwal Muzyki Dawnej Improwizowanej ALL'IMPROVISO. Koncert protestanckich pieśni na jazzowo zatytułowany „Warownym Grodem” odbędzie się 31 października w Kościele Ewangelickim przy ul. Jagiellońskiej 19. Początek – godz. 18.30.

Jazz tria Andrzeja Jagodzińskiego – oryginalny i nie poddający się prostym klasyfikacjom – w projekcie „Warownym Grodem” spotkał się z muzyką rozbrzmiewającą od wieków w kościołach ewangelickich w Polsce i na świecie. Zespół, ceniony i lubiany za współczesne adaptacje muzyki klasycznej, tym razem dokonał aranżacji tradycyjnych ewangelickich pieśni, w tym trzech XVI-wiecznych pieśni Marcina Lutera. – *Podczas koncertu wykonane zostaną wszystkie utwory z płyty „Warownym Grodem”, która została nagrana dzięki uprzejmości Parafii Ewangelicko-Augsburskiej w Mrągowie. Będzie można usłyszeć m.in. „Na krzyżu przelał krew”, „Bliżej, o bliżej”, „Kiedy*

ranne wstają zorze” czy tytułowy – „Warownym Grodem”, który jest hymnem Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego (Luterańskiego) na całym świecie. Na płycie w niezwykły i wysublimowany sposób splatają się dwie wielkie tradycje muzyczne, czego efektem jest zmysłowy, otwarty na sferę sacrum jazz. Całość dopełnia delikatny, ciepły i refleksyjny wokół Agnieszki Wilczyńskiej, którą trio zaprosiło do współpracy nad tym projektem – mówią organizatorzy imprezy z Towarzystwa Kulturalnego FUGA. Więcej informacji o festiwalu można znaleźć na stronie

WWW.TKFUGA.PL

ZISTA Z MAREKWIE, CZYLI GWARĄ O RZECZACH MIŁYCH ŚLĄZĄKOM

Miejska Biblioteka Publiczna zaprasza na spotkanie z Remigiuszem Rączką. Popularny i lubiany kucharz znany jest z tego, że o jedzeniu opowiada z humorem i wielką pasją. Znakomicie mówi gwara śląską, którą uważa za piękną i czystą. Dwukrotny laureat Konkursu Gawędziarzy w Teatrze Ziemi Rybnickiej. W TVP Katowice prowadzi autorski program „Rączka gotuje”, gdzie prezentuje przepisy na regionalne przysmaki. Kuchara można też usłyszeć w każdą środę w Radiu Katowice w programie „Rączka godo i gotuje”.

W bibliotece odbędą się dwa spotkania z kucharzem. 6 listopada o godz. 18.00 Remigiusz Rączka będzie gościem Filii MBP nr 24 (ul. Architektów 109), a 20 listopada o 18.00 – w Filii nr 9 (ul. Czwartaków 18). – *Zapraszamy wszystkich miłośników gwary oraz śląskich po-*



traw – zachęcają bibliotekarze. Wstęp jest wolny. Informacje o innych listopadowych imprezach w bibliotece można znaleźć na stronie

WWW.BIBLIOTEKA.GLIWICE.PL

KONCERT GALOWY Z OKAZJI 11 LISTOPADA

Zbliża się 95. rocznica odzyskania przez Polskę niepodległości w 1918 r. Tradycyjnie 11 listopada odbędą się w Gliwicach uroczystości rocznicowe. Uatrakcyjni je wieczorny koncert galowy z okazji 100-lecia istnienia Śląskich Kół Śpiewaczych (początek – godz.

17.00). W Centrum Edukacyjno-Kongresowym Politechniki Śląskiej (ul. Konarskiego 18b) wystąpią: chóry Resonans con tutti i Politechniki Śląskiej, Akademicki Zespół Muzyczny Politechniki Śląskiej, górnicze orkiestry dęte KWK: Sośnica, Knurów i Makoszowy, Zespół

Muzyki Dawnej Capella Nicopolensis. Bilety na koncert w cenie 1 zł są dostępne w kasie Kina AMOK (ul. Dolnych Wałów 3). Szczegółowy program uroczystości Święta Niepodległości opublikujemy w kolejnym numerze „MSI”.

(bom)



Fundacja Integracji Kultury zaprasza na projekt dofinansowany z budżetu Miasta Gliwice.



31 października

(wstęp za zaproszeniami) godzina 19.00
Centrum Kultury JAZOVIA
Gliwice, Rynek 10 / Średnia 12

**"STRUNY" KONCERT MUZYKI
KRZYSZTOFA KOBYLIŃSKIEGO**

Krzysztof Kobylński – instrumenty klawiszowe
Boris Malkowsky – bayan
Dafo String Quartet
Justyna Duda, Danuta Augustyn,
Aneta Dumanowska, Anna Armatus
Perły Reut Rivka Shabi – śpiew,
Dima Gorelik – gitary,
Tom Dayan – perkusja

FESTIVAL



**31 października-15 listopada
2013**

www.palmjazz.pl

15 listopada

(wstęp za zaproszeniami) godzina 19.00
Centrum Kultury JAZOVIA
Gliwice, Rynek 10 / Średnia 12

**RANDY BRECKER
i Trio AMC**

Randy Brecker – trąbka, flugelhorn
Peter Adamkovic – fortepian
Martin Marincak – kontrabas
Stanisław Cvanciger – perkusja

bilety - www.ticketpro.pl

PRZEPRAWA Z NIESPODZIANKĄ

Trwa przebudowa zniszczonego wiaduktu nad torami kolejowymi w ciągu Drogi Krajowej nr 88. Przedwojenna konstrukcja nie jest łatwym obiektem do prac remontowych.

Wysłużony wiadukt został zamknięty dla ruchu pod koniec ubiegłego roku. – *Był przyczyną sporych trudności i uciążliwości przede wszystkim dla kierowców, ale także dla służb odpowiedzialnych za jego utrzymanie* – przypomina Jadwiga Jagiełło-Stiborska, rzecznik prasowy Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach. Przebudowa obiektu przez wyłonioną w przetargu firmę P. W. BANIMEX z Będzina rozpoczęła się od rozbiórki istniejącego pomostu wraz z wyposażeniem. Przeprowadzono także badania konstrukcji nośnej wiaduktu.

Zwiększono zakres robót

Prace rozbiórkowe oraz badania ujawniły konieczność zwiększenia zakresu robót wzmocniających konstrukcję wiaduktu. Dziś jest już pewne, że podawany do publicznej wiadomości planowany termin zakończenia jego przebudowy (31 października) jest nierealny i ulegnie przesunięciu. – *Termin zakończenia robót to koniec pierwszego półrocza przyszłego roku* – zawiadamia rzecznik prasowy ZDM.

Od dłuższego czasu trwa wzmocnienie stalowej konstrukcji obiektu

Drogowcy przygotowują się do betonowania płyty pomostu. Kolejne prace obejmą m.in. budowę kanalizacji deszczowej odprowadzającej wody opadowe z wiaduktu, nadbudowę przy-

czółków, umocnienie skarp, ułożenie nowej nawierzchni jezdni, chodników, krawężników oraz montaż barier energochłonnych. Przebudowane zostaną dojazdy, na których – podobnie jak i na samym wiadukcie – pojawi się nowe oświetlenie.

Kierowców wciąż obowiązują objazdy

Przez cały czas realizacji inwestycji wiadukt pozostanie nieprzejezdny. Zmotoryzowanych obowiązują objazdy powiązane ściśle z budową w sąsiedztwie obiektu Drogowej Trasy Średnicowej. Przypomnijmy – na początku kwietnia zamknięto dla ruchu odcinek ul. Portowej (od skrzyżowania z ul. Jana Śliwki do węzła z DK 88) oraz Drogę Krajową nr 88 (nad ulicą Portową). Jadący „dekawką” z Bytomia w kierunku Wrocławia muszą zjechać z trasy na ul. Pionierów. Następnie ulicą Perseusza,



foto: A. Witwicki

estakadą Heweliusza, Portową, Edisona, Łabędzką i Opla dojadą do najbliższego węzła, który umożliwi powrót na DK 88. Z kolei kierowcy przemieszczający się z Wrocławia w stronę Bytomia muszą zjechać z Drogi Krajowej nr 88 na ul. Okulickiego.

Dalej objazd poprowadzono ulicami: Okulickiego, Andersa

(do ronda przy Cmentarzu Centralnym) i dalej ulicami: Łabędzką, Edisona, Portową, estakadą

Heweliusza, Perseusza i Pionierów do DK 88.

Inwestycja jest współfinansowana przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Infrastruktura i Środowisko. Wartość przyznanego dofinansowania wynosi 85%, a szacunkowy (obecnie) koszt przebudowy wiaduktu to 17 mln zł.



foto: A. Witwicki

ZABYTEK TECHNIKI PO REMONCIE

Zakończyła się przebudowa historycznego mostu nad rzeką Kłodnicą w ciągu ul. Zwycięstwa. Obecnie dobiegają tam końca prace porządkowe.

Najważniejszym zadaniem w ramach inwestycji była naprawa uszkodzeń korozyjnych zabytkowego mostu i zabezpieczenie elementów jego konstrukcji przed dalszą degradacją. Roboty objęły także likwidację torowiska tramwajowego na odcinku od skrzyżowania z ul. Wyszyńskiego do skrzyżowania z ul. Wybrzeże Armii Krajowej oraz wymianę nawierzchni jezdni i chodników na moście. Warto przy okazji podkreślić, że balu-

strady historycznego obiektu zostały poddane renowacji zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków. Zrekonstruowano również skarpy w jego pobliżu i umocniono je kamienną kostką.

Przebudowa mostu trwała od maja. Inwestycję zrealizowała na zlecenie miasta wyłoniona w przetargu firma PRUIM-MOSTY. Szacunkowy koszt prac – 800 tys. zł.

(kik)

KOLORY MIASTA

Za oknami wciąż złota jesień, a z nią długie spacerunki i pełne pasji dyskusje o najnowszych książkach. Sięgając po nie, coraz częściej stajemy przed wyborem: wersja tradycyjna czy elektroniczna? Preferuję, co prawda, wydania drukowane, niemniej przed e-bookami się nie wzbraniam. Powód jest prosty – ostatnimi czasy wiele ciekawych tytułów ukazuje się jedynie w tej formie. Pięknie opracowanym e-bookiem, dostępnym nieodpłatnie w portalu Śląskiego Centrum Dziedzictwa Kulturowego (www.scdk.pl), jest monografia „Archeologia. Górny Śląsk” pod redakcją Edmunda Tomczaka. Zapraszam do lektury!

Archeologia to pasjonująca nauka. Za początek jej ery można uznać rok 1748. Właśnie wtedy w wielkiej tajemnicy rozpoczęto prace wykopaliskowe w Pompejach i Herculanium. Przyczynił się do tego Johann Joachim Winckelmann, ekspert sztuki antyku, a zarazem bibliotekarz Watykanu. Dzięki swemu stanowisku miał dostęp do wyników

badania na temat miast zasypanych popiołami Wezuwiusza. Wiedza ta posłużyła mu do wydania publikacji na temat życia w starożytnych czasach. Jego książka zrodziła spore zainteresowanie. Wielu archeologów amatorów zaczęło szukać mitycznych skarbów na własną rękę.

W ich odkryciu najważniejszą rolę odgrywał najczęściej szczęśliwy zbieg

okoliczności. Tak rozumiana fortuna sprzyjała m.in. Heinrichowi Schliemannowi, który, zafascynowany dziełami Homera, szukał Troi, króla Priama i Agamemnona, a znalazł ślady rodów królewskich żyjących 400 lat wcześniej niż bohaterowie „Iliady”. Z kolei terakotową armię cesarza Chin, powstałą w 210 p.n.e., odkryli w 1974 roku przy budowie studni... chłopci. Tym sposobem odkopano 7,5 tys. ceramicznych figur naturalnej wielkości, przedstawiających żołnierzy i konie, ustawionych w szyku bojowym i umieszczonych w grobowcu władcy Chin (tego samego, który dał rozkaz budowy Muru Chińskiego). Każda postać terakotowego wojownika wyróżniała się indywidualnym rozwiązaniem i była pierwotnie pokryta jaskrawą polichromią, która z czasem zanikła. To nie przeszkodziło jednak figurkom zrobić iście światowej kariery (a na myśli mam nie tylko doniesienia naukowe). Motyw ożywiających wojowników cesarza Chin chętnie wykorzystują w ostatnich dwóch dekadach różne kinematografie, a szczególnie polubili go reżyserzy filmów akcji z historycznym tłem.

Słynne naskalne malowidła z Lascaux odkryły w 1940 roku dzieci bawiące się w jaskiniach. Dzieła człowieka z paleolitu, namalowane barwnymi naturalnymi i przedstawiające konie, byki oraz jelenia, urzekają dynamiką, kompozycją i... ogromem, znajdują się bowiem na ścianach 150-metrowego korytarza. Najbardziej znane są przedstawienia byków, stanowiące syntezę siły i życia osiągniętą za pomocą czarnego konturu wypełnionego plamami czerwieni. Powiedzielibyśmy dzisiaj: kwintesencja ekspresji i minimalizmu formy!

W Gliwicach również mamy archeologiczne zagadki. Na budowie Drogowej Trasy Średnicowej odkryto pochówki, które w czasie letnich upałów były ciekawostką szeroko komentowaną w prasie nie tylko lokalnej. Na odpowiedź naukowców, wyjaśniającą nurtujące nas pytania, musimy jednak poczekać. I pamiętać, że często odkrywamy nie to, czego byśmy sobie życzyli...

Ewa Pokorska
miejski konserwator zabytków



fot. E. Pokorska

Przykład pochówku tradycyjnego (anatomicznego), odkrytego na placu budowy gliwickiego odcinka DTŚ

OFERTY PRACY



DO-579/1715/10/13

Miejski Zarząd Usług Komunalnych w Gliwicach, ul. Strzelców Bytomskich 25c, zatrudni na czas zastępstwa pracownika na stanowisku ogrodnika w Palmiarni przy ul. Fredry 6 w pełnym wymiarze czasu pracy.

Wymagania konieczne:

- wykształcenie średnie: ogrodnicze, rolnicze lub pokrewne,
 - dyspozycyjność (praca również w weekendy),
 - stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na ww. stanowisku (w tym do pracy na wysokości).
- Mile widziane doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku.

Do podstawowych obowiązków pracownika będzie należało pielęgnowanie roślin na terenie Palmiarni i Parku Chopina.

Oferty należy składać w Dziale Spraw Pracowniczych i Organizacyjnych Miejskiego Zarządu Usług Komunalnych w Gliwicach przy ulicy Strzelców Bytomskich 25c (telefon 32/335-04-35) do 5 listopada 2013 r. do godziny 15.00.

Oferty winny zawierać:

- CV z klauzulą „Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zawartych w ofercie pracy dla potrzeb niezbędnych do realizacji procesu rekrutacji zgodnie z ustawą z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (DzU 2002 r., nr 101, poz. 926 z późn. zm.)”,
- list motywacyjny,
- dokumenty potwierdzające wykształcenie i staż pracy.

Pełna treść ogłoszenia została opublikowana na stronie bip.gliwice.eu w dziale Oferty pracy / Jednostki organizacyjne Miasta

INFORMACJE

OGŁOSZENIE

o przystąpieniu do aktualizacji Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 2022 i przeprowadzeniu Strategicznej Oceny Oddziaływania na Środowisko

Na podstawie art. 39 i art. 47 ustawy z 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (DzU nr 199, poz. 1227)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
ZAWIADAMIA

o przystąpieniu do aktualizacji Strategii Zintegrowanego i Zrównoważonego Rozwoju Miasta Gliwice do roku 2022, która była przyjęta uchwałą nr XII/368/2007 Rady Miejskiej w Gliwicach z 22 listopada 2007 r. z późn. zmianami oraz o przeprowadzeniu strategicznej oceny oddziaływania na środowisko dla ww. projektu dokumentu. Przedmiotem aktualizacji strategii są priorytety, cele strategiczne i projekty oraz dane statystyczne. Z ww. dokumentem można zapoznać się w Biurze Rozwoju Miasta (BRM) Urzędu Miejskiego, pok. 374, III p., gdzie są wyłożone do wglądu. Zainteresowani mogą składać uwagi i wnioski do wyżej wymienionego dokumentu. Wnioski można składać w wersji papierowej, ustnej do protokołu lub elektronicznej, w terminie 21 dni od daty podania niniejszego ogłoszenia do wiadomości publicznej (włącznie), tj. do 4 listopada br., pocztą lub osobiście w Urzędzie Miejskim w Gliwicach (44-100 Gliwice, ul. Zwycięstwa 21) w godzinach pracy Urzędu, e-mail: brm@um.gliwice.pl. Wniosek powinien zawierać nazwisko i imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przedmiot wniosku oraz uzasadnienie.

Organem właściwym do rozpatrzenia uwag i wniosków jest Prezydent Miasta Gliwice. Dodatkowe informacje można uzyskać w Urzędzie Miejskim w Gliwicach, w Biurze Rozwoju Miasta, codziennie z wyjątkiem sobót, niedziel i dni świątecznych pod numerem telefonu 32/238-54-62.

KOMUNIKATY

Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 w Gliwicach, ul. Górnych Wałów 29,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn.:

Modernizacja budynku – wymiana oświetlenia i podłóg.

Termin składania ofert: 8 listopada 2013 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 8 listopada 2013 r. o godz. 9.15

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Zamówienia publiczne jednostek miejskich



Przedsiębiorstwo Energetyki Ciepłej – Gliwice Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Królewskiej Tamy 135,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu z publikacją ogłoszenia organizowanego wg procedur określonych regulaminem PEC-Gliwice Sp. z o.o. pn.:

Dostawa przenośnego analizatora spalin.

Termin składania ofert: 7 listopada 2013 r. do godz. 9.30
Termin otwarcia ofert: 7 listopada 2013 r. o godz. 10.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Inne przetargi



Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Gliwicach, ul. Rybnicka 47,

zawiadamia o ogłoszeniu przetargu otwartego organizowanego według procedur określonych regulaminem PWiK Gliwice pn.:

Dostawa chlorku poliglinu.

Termin składania ofert: 7 listopada 2013 r. do godz. 9.00
Termin otwarcia ofert: 7 listopada 2013 r. o godz. 10.00

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Przetargi / Inne przetargi



Ośrodek Pomocy Społecznej w Gliwicach informuje,

że 16 listopada 2013 r. będzie przyjmował klientów w godzinach od 7.30 do 15.30.

Kasa w tym dniu czynna będzie od 10.00 do 12.00.

W dniu 24 grudnia 2013 r. (wtorek) – Wigilia Bożego Narodzenia – Ośrodek Pomocy Społecznej będzie nieczynny.

OFERTY PRACY



Oferty
z 24 października 2013 r.

Powiatowy Urząd Pracy informuje

- asystent** – wykształcenie wyższe filologia germańska, mile widziane doświadczenie w pracy biurowej, biegła znajomość j. niemieckiego, tłumaczenia, prowadzenie sekretariatu, organizacja spotkań, 1 zmiana, miejsce pracy: Kleszczów;
- księgową** – wykształcenie i doświadczenie: brak wymagań, prowadzenie dokumentacji firmowych, wystawianie faktur VAT, odwrotne obciążenie, pełna księgowość, 1/2 etatu, miejsce pracy: Chudów;
- laminator-słuszarz** – wykształcenie min. zawodowe, mile widziane doświadczenie w pracy na budowach krajowych i zagranicznych, doświadczenie w pracy na podobnym stanowisku będzie

• **operator podnośnika koszonego** – wykształcenie: brak wymagań, mile widziane doświadczenie, prawo jazdy kat. C, uprawnienia operatora podnośnika koszonego, 1 zmiana, umowa-zlecenie, miejsce pracy: Gliwice;

• **wytaczacz** – wykształcenie średnie techniczne, doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku, znajomość metodyki obróbki na wytaczarkach, znajomość narzędzi obróbkowych, umiejętność czytania rys. technicznego, pracy w zespole, komunikatywność, terminowość, dokładność, jedna zmiana, miejsce pracy: Gliwice.

• **operator podnośnika koszonego** – wykształcenie: brak wymagań, mile widziane doświadczenie, prawo jazdy kat. C, uprawnienia operatora podnośnika koszonego, 1 zmiana, umowa-zlecenie, miejsce pracy: Gliwice;

• **wytaczacz** – wykształcenie średnie techniczne, doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku, znajomość metodyki obróbki na wytaczarkach, znajomość narzędzi obróbkowych, umiejętność czytania rys. technicznego, pracy w zespole, komunikatywność, terminowość, dokładność, jedna zmiana, miejsce pracy: Gliwice.

• **wytaczacz** – wykształcenie średnie techniczne, doświadczenie zawodowe na podobnym stanowisku, znajomość metodyki obróbki na wytaczarkach, znajomość narzędzi obróbkowych, umiejętność czytania rys. technicznego, pracy w zespole, komunikatywność, terminowość, dokładność, jedna zmiana, miejsce pracy: Gliwice.

Osoby zainteresowane, spełniające warunki podane w ofercie, proszone są o kontakt osobisty lub telefoniczny z PUP Gliwice, Plac Inwalidów Wojennych 12, od poniedziałku do piątku w godz. od 8.00 do 14.30, tel. 32/231-18-41.

NIERUCHOMOŚCI



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

30 grudnia 2013 r. o godz. 12.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 146 rozpocznie się II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, obejmującej działkę nr 141, obręb Bojków, stanowiącej własność Miasta Gliwice, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00039222/1.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 2 156 000,00 zł
Wadium: 215 600,00 zł
Minimalne postąpienie: 21 560,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i KW
Działka oznaczona numerem 141, obręb Bojków, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00039222/1.

Opis nieruchomości

Sprzedazy podlega prawo własności nieruchomości obejmującej niezabudowaną działkę nr 141, obręb Bojków, położonej w Gliwicach, na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, o powierzchni 0,9601 ha. Nieruchomość znajduje się w peryferyjnej części miasta, dobrze skomunikowanej z centrum Gliwic oraz z innymi miastami regionu. Sąsiedztwo działki stanowią dwa centra handlowe, tory kolejowe, autostrada A4 oraz tereny niezabudowane, będące aktualnie gruntami ornymi, ale przeznaczonymi pod usługi komercyjne. W pobliżu znajduje się droga krajowa 78, wjazd na autostradę, a w dalszej odległości węzeł z autostradą A1 oraz drogą krajową 44.

Nieruchomość stanowi teren płaski, użytek RIIA, RIIIB oraz Bi – grunty orne oraz inne tereny zabudowane, lekko nachylony w kierunku południowym. Działka ma kształt regularny, wydłużony, zbliżony do prostokąta. Na działce nr 141 znajduje się punkt oświetleniowy stanowiący własność Auchan Polska Sp. z o.o.

Działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr 141 ustanowiona jest nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność drogi prowadzącej od torów kolejowych do granicy działek 140 (obecnie działki 140/1 i 140/2) i 141, na działce nr 1595 (obecnie działki 1595/1, 1595/2, 1595/3, 1595/4 i 1595/5) objętej KW nr GL1G/00105008/9.

Na rzecz każdorazowych właścicieli działki 141 ustanowiona jest również nieograniczona w czasie służebność

drogi prowadzącej po działce nr 142/2 objętej KW nr GL1G/00042060/1 w części o powierzchni 543 m², znajdującej się w południowej części tej działki i prowadzącej od drogi publicznej 01-D1/1 do działki nr 141 (zgodnie z opisem z księgi wieczystej nr GL1G/00039222/1 służebność drogi jest ustanawiana po działce nr 142, jednakże z uwagi na jej podział na działki 142/1 i 142/2, a następnie podział działki 142/2 na działki 142/3 i 142/4 oraz zajęcie działki nr 142/1, stanowiącej własność Miasta Gliwice, pod pas drogowy, przedmiotowa służebność dotyczy tylko działek nr 142/3 i 142/4, która stanowi własność osoby prywatnej).

Na działce nr 141, objętej KW nr GL1G/00039222/1, ustanowiona jest nieograniczona w czasie służebność drogi – dojeżdża i dojazdu – wraz z prawem budowy drogi o parametrach drogi wewnętrznej, w części obejmującej obszar 849 m², znajdującej się w południowej części działki i stanowiący pas biegnący łukiem od strony granicy działki nr 141 z działką nr 142 (obecnie działki 142/3 i 142/4), początkowo o szerokości 25 m i zbieżający się w kierunku granicy działki nr 141 z działką nr 140 (obecnie działki 140/1 i 140/2) do szerokości ok. 8 m, na rzecz każdorazowych właścicieli nieruchomości objętych KW nr GL1G/00090403/9, GL1G/00043322/3, GL1G/00042061/8 i GL1G/00042060/1. W pobliżu działki przebiega sieć gazowa, kanalizacyjna i energetyczna. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość. Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomości.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania

Zgodnie z ustaleniami obowiązującymi od 15 sierpnia 1998 r. zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodaro-

wania przestrzennego Miasta Gliwice (uchwała nr XLVI/733/98 z 18 czerwca 1998 r., Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 26 z 31 sierpnia 1998 r., poz. 298), teren położony w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, obejmujący m.in. działkę nr 141, obręb Bojków, oznaczony jest symbolem: PWSK – co oznacza: tereny komercyjne.

Przeznaczenie podstawowe:

- tereny komercyjne, w tym supermarkety, składy, hurtownie,
- zieleni towarzysząca zabudowie,
- parkingi.

Przeznaczenie uzupełniające i dopuszczalne:

- objekty biurowe i gastronomiczne,
- stacje paliw i stacje obsługi,
- urzędnictwa i ciągi uzbrojenia terenu,
- komunikacja zewnętrzna i wewnętrzna, w tym podłączenie do drogi krajowej nr 91 (obecnie DK 78) oraz poszerzenie ulicy dojazdowej 01-D1/1,
- zieleni urzędowa i izolacyjna,
- tereny ekspozycji oraz urzędnictwa do rekreacji i wypoczynku.

Przedmiotowy obszar objęty zmianą planu jest częścią terenu górniczego KWK „Gliwice” i KWK „Sośnica”. Wznoszenie trwałych budowli i urządzeń wymaga spełnienia wymogów ich ochrony przed wpływami eksploatacji górniczej. Ze względu na brak badań archeologicznych, pracom ziemnym przy realizacji inwestycji należy zapewnić nadzór archeologiczny.

Wadium

Wadium w wysokości **215 600,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, działka nr 141, obręb Bojków, imię i nazwisko osoby, na której rzecz nieruchomości będzie nabywana”. Wadium winno być uznane na rachunku Gminy najpóźniej 23 grudnia 2013 r.

Prosimy o dostarczenie dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do **23 grudnia 2013 r.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

NIERUCHOMOŚCI



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

30 grudnia 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 146 rozpocznie się II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, obejmującej działkę nr 36, obręb Bojków, stanowiącej własność Miasta Gliwice, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00039687/8.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 1 754 900,00 zł
Wadium: 175 500,00 zł
Minimalne postąpienie: 17 550,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i KW

Działka oznaczona numerem 36, obręb Bojków, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00039687/8.

Opis nieruchomości

Sprzedazy podlega prawo własności nieruchomości obejmującej niezabudowaną działkę nr 36, obręb Bojków, położonej w Gliwicach, na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, o powierzchni 0,7815 ha. Nieruchomość znajduje się w peryferyjnej części miasta, dobrze skomunikowanej z centrum Gliwic oraz z innymi miastami regionu. Sąsiedztwo działki stanowią dwa centra handlowe, tory kolejowe, autostrada A4 oraz tereny niezabudowane, będące aktualnie gruntami ornymi, ale przeznaczonymi pod usługi komercyjne. Działka sąsiaduje bezpośrednio z nieutwardzoną drogą. W pobliżu znajduje się droga krajowa 78, wjazd na autostradę, a w dalszej odległości węzeł z autostradą A1 oraz drogą krajową 44.

Nieruchomość stanowi teren płaski, będący gruntem ornym (użytek RIIIB, RIVA), lekko nachylony w kierunku południowym. Działka ma kształt regularny, wydłużony, zbliżony do prostokąta.

Działka nie ma bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr 36 ustanowiona jest nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność drogi prowadzącej od torów kolejowych do granicy działek 140 (obecnie działki nr 140/1 i 140/2) i 141 (obecnie działki 142/3 i 142/4), na działce nr 1595 (obecnie działki 1595/1, 1595/2, 1595/3, 1595/4 i 1595/5). Działka niezabudowana, wzdłuż północnej granicy działki przebiega sieć wodociągowa. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomości.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania

Zgodnie z ustaleniami obowiązującymi od 15 sierpnia 1998 r. zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice (uchwała nr XLVI/733/98 z 18 czerwca 1998 r., Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 26 z 31 sierpnia 1998 r., poz. 298), teren położony w Gliwicach, na wschód od ul. Rybnickiej, obejmujący m.in. działkę nr 36, obręb Bojków, oznaczony jest symbolem: PWSK – co oznacza: tereny komercyjne.

Przeznaczenie podstawowe:

- tereny komercyjne, w tym supermarkety, składy, hurtownie,
- zieleni towarzysząca zabudowie,
- parkingi.

Przeznaczenie uzupełniające i dopuszczalne:

- objekty biurowe i gastronomiczne,
 - stacje paliw i stacje obsługi,
 - urzędnictwa i ciągi uzbrojenia terenu,
 - komunikacja zewnętrzna i wewnętrzna, w tym podłączenie do drogi krajowej nr 91 (obecnie DK 78) oraz poszerzenie ulicy dojazdowej 01-D1/1,
 - zieleni urzędowa i izolacyjna,
 - tereny ekspozycji oraz urzędnictwa do rekreacji i wypoczynku.
- Przedmiotowy obszar objęty zmianą planu jest częścią terenu górniczego KWK „Gliwice” i KWK „Sośnica”. Wznoszenie trwałych budowli i urządzeń wymaga spełnienia wymogów ich ochrony przed wpływami eksploatacji górniczej. Ze względu na brak badań archeologicznych, pracom ziemnym przy realizacji inwestycji należy zapewnić nadzór archeologiczny.

Wadium

Wadium w wysokości **175 500,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, działka nr 36, obręb Bojków, imię i nazwisko osoby, na której rzecz nieruchomości będzie nabywana”. Wadium winno być uznane na rachunku Gminy najpóźniej 23 grudnia 2013 r.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

30 grudnia 2013 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 146 rozpocznie się II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, obejmującej działkę nr 41, obręb Bojków, stanowiącej własność Miasta Gliwice, zapisanej w księdze wieczystej nr GL1G/00037940/6.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: 2 152 500,00 zł
Wadium: 215 250,00 zł
Minimalne postąpienie: 21 530,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i KW

Działka oznaczona numerem 41, obręb Bojków, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00037940/6.

Opis nieruchomości

Sprzedazy podlega prawo własności nieruchomości obejmującej niezabudowaną działkę nr 41, obręb Bojków, położonej w Gliwicach, na wschód od ul. Rybnickiej, przy autostradzie A4, o powierzchni 0,9584 ha. Nieruchomość znajduje się w peryferyjnej części miasta, dobrze skomunikowanej z centrum Gliwic oraz z innymi miastami regionu. Sąsiedztwo działki stanowią dwa centra handlowe, tory kolejowe, autostrada A4 oraz tereny niezabudowane, będące aktualnie gruntami ornymi, ale przeznaczonymi pod usługi komercyjne. W pobliżu znajduje się droga krajowa 78, wjazd na autostradę, a w dalszej odległości węzeł z autostradą A1 oraz drogą krajową 44.

Nieruchomość stanowi teren płaski, będący gruntem ornym (użytek RIIIA, RIIIB), lekko nachylony w kierunku południowym. Działka ma kształt regularny, wydłużony, zbliżony do prostokąta.

Działka nie posiada bezpośredniego dostępu do drogi publicznej. Na rzecz każdorazowych właścicieli działki nr 41 ustanowiona jest nieodpłatna i nieograniczona w czasie służebność drogi na działce nr 42 objętej KW nr GL1G/00042120/0.

Działka niezabudowana, wzdłuż północnej granicy działki przebiega sieć wodociągowa. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami.

Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zbywanej nieruchomości.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania

Zgodnie z ustaleniami obowiązującymi od 15 sierpnia 1998 r. zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice (uchwała nr XLVI/733/98 z dnia 18 czerwca 1998 r., Dz. Urz. Woj. Katowickiego nr 26 z 31 sierpnia 1998 r., poz. 298), teren położony w Gliwicach na wschód od ul. Rybnickiej, obejmujący m.in. działkę nr 41, obręb Bojków, oznaczony jest symbolem: PWSK – co oznacza: tereny komercyjne.

Przeznaczenie podstawowe:

- tereny komercyjne, w tym supermarkety, składy, hurtownie,
- zieleni towarzysząca zabudowie,
- parkingi.

Przeznaczenie uzupełniające i dopuszczalne:

- objekty biurowe i gastronomiczne,
- stacje paliw i stacje obsługi,
- urzędnictwa i ciągi uzbrojenia terenu,
- komunikacja zewnętrzna i wewnętrzna, w tym podłączenie do drogi krajowej nr 91 (obecnie DK 78) oraz poszerzenie ulicy dojazdowej 01-D1/1,
- zieleni urzędowa i izolacyjna,
- tereny ekspozycji oraz urzędnictwa do rekreacji i wypoczynku.

Przedmiotowy obszar objęty zmianą planu jest częścią terenu górniczego KWK „Gliwice” i KWK „Sośnica”. Wznoszenie trwałych budowli i urządzeń wymaga spełnienia wymogów ich ochrony przed wpływami eksploatacji górniczej. Ze względu na brak badań archeologicznych, pracom ziemnym przy realizacji inwestycji należy zapewnić nadzór archeologiczny.

Wadium

Wadium w wysokości **215 250,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, działka nr 41, obręb Bojków, imię i nazwisko osoby, na której rzecz nieruchomości będzie nabywana”. Wadium winno być uznane na rachunku Gminy najpóźniej 23 grudnia 2013 r.

Prosimy o dostarczenie dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do **23 grudnia 2013 r.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

10 grudnia 2013 r. o godz. 10.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali 146 rozpocznie się I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej, położonej w Gliwicach przy ul. Skarbnika, obejmującej działkę nr 262, obręb Sośnica, o powierzchni 0,0562 ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00035827/4.

Cena wywoławcza nieruchomości brutto: **127 000,00 zł**
Wadium: 12 700,00 zł
Minimalne postąpienie: 1270,00 zł

Cena nieruchomości zawiera podatek VAT w wysokości 23% zgodnie z ustawą z 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst jedn. DzU z 2011 r. nr 177, poz. 1054 z późn. zm.).

1. Oznaczenie nieruchomości wg danych z ewidencji gruntów i KW
Działka oznaczona numerem 262, obręb Sośnica, objęta jest księgą wieczystą nr GL1G/00035827/4.

2. Opis nieruchomości
Sprzedaży podlega prawo własności nieruchomości obejmującej działkę nr 262, obręb Sośnica, położonej przy ul. Skarbnika w Gliwicach, o powierzchni 0,0562 ha, użytk: „B” – tereny mieszkaniowe. Działka stanowi teren porośnięty trawą oraz drzewami. Nieruchomość położona jest w spokojnej dzielnicy, w strefie pośredniej miasta, w bliskiej odległości od przystanków komunikacji miejskiej. Sąsiedztwo stanowi zabudowa mieszkaniowa jedno- i wielorodzinna, garaże, punkty handlowo-usługowe. Działka z dwóch stron otoczona jest trwałym ogrodzeniem. Kształt działki regularny, zbliżony do kwadratu. Teren płaski.

Działka ma możliwość skomunikowania z drogą publiczną poprzez istniejący jazd. Warunki włączenia nieruchomości do drogi publicznej wydawane są indywidualnie przez Zarząd Dróg Miejskich w Gliwicach i zależą od jej przeznaczenia oraz natężenia i struktury ruchu, który nieruchomości będzie generowała.

Nieruchomość obciążona jest nieograniczoną w czasie odpłatną służebnością gruntową polegającą na możliwości korzystania z niezbędnej części nieruchomości obciążonej, tj. działki nr 262, pasem o szerokości 1,00 m i długości 22,00 m, w celu zapewnienia dojścia do ściany budynku usytuowanego częściowo na nieruchomości obciążonej, na rzecz każdorazowego właściciela działki nr 261 objętej księgą wieczystą nr GL1G/00023007/3.

W pobliżu nieruchomości znajdują się następujące uzbrojenie techniczne: linia energetyczna, sieć wodociągowa, kanalizacyjna oraz gazowa. Warunki podłączenia poszczególnych mediów należy uzgodnić bezpośrednio z ich dostawcami. Przed przystąpieniem do przetargu uczestnik zobowiązany jest zapoznać się z przedmiotem przetargu i stanem nieruchomości w terenie oraz zapisami miejscowego planu zagospodarowania terenu, w granicach którego położona jest przedmiotowa nieruchomość.

Nabywca przejmuje nieruchomość w stanie istniejącym. Sprzedający nie odpowiada za wady ukryte zwykłej nieruchomości.

3. Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania

Zgodnie z ustaleniami obowiązującego od 4 września 2010 r. miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Gliwice dla obszaru obejmującego dzielnicę Sośnica Północ (uchwała nr XXXV/1062/2010 Rady Miejskiej w Gliwicach z 10 czerwca 2010 r., DzU Woj. Śląskiego nr 143 z 4 sierpnia 2010 r., poz. 2372), działka nr 262, obręb Sośnica, położona przy ul. Skarbnika w Gliwicach, znajduje się na terenie oznaczonym symbolem: 07 MN – co oznacza: tereny istniejącej zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej, dla których ustalone zostało następujące przeznaczenie:

- podstawowe:**
- zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna;
- uzupełniające:**
- drobna wytwórczość,
 - usługi.

Zgodnie z zapisem zawartym w § 16 ust. 2 pkt. 4) tekstu planu: „na terenach o symbolach 07 MN; (...) przeznaczenie uzupełniające może występować samodzielnie lub w dowolnych proporcjach z przeznaczeniem podstawowym (...)”.

W ww. planie miejscowym przedmiotowa nieruchomość znajduje się w granicach:

- strefy ochrony konserwatorskiej,
- obszaru górniczego „Sośnica III”,
- ścisłego obszaru rewitalizacji.

4. Wadium
Wadium w wysokości **12 700,00 zł** należy wnieść w formie pieniężnej na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z tytułem przelewu „Przetarg, dz. nr 262, obr. Sośnica”. Wadium winno być uznane na rachunku gminy najpóźniej 5 grudnia 2013 r. Prosimy o dostarczenie dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do **5 grudnia 2013 r.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

10 grudnia 2013 r. o godzinie 11.00 w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach przy ul. Zwycięstwa 21, w sali nr 146 rozpocznie się I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej – działka nr 255/2, obręb Brzezinka, KW GL1G/00040059/7 przy ul. Kozielskiej.

Cena wywoławcza nieruchomości: **365 400,00 zł**
Wadium: 36 600,00 zł
Minimalne postąpienie: 3660,00 zł

Opis nieruchomości:
Działka nr 255/2 o powierzchni 2050 m² ma kształt regularny, zbliżony do prostokąta o długości podstawy 71,5 m i wysokości 28,9 m. Nieruchomość jest niezabudowana, równa, płaska, lekko nachylona w kierunku południowo-zachodnim, ogrodzona jedynie od strony zachodniej ogrodzeniem przyległej nieruchomości, stanowi teren nieużytków. Działka ma dostęp do mediów: sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz elektrycznej. Możliwość i warunki podłączenia mediów należy uzgodnić bezpośrednio z dysponentami poszczególnych sieci.

Przez działkę przebiega sieć drenażowa, w związku z tym wykonywanie jakichkolwiek robót budowlanych nie może spowodować zakłócenia stosunków wodnych na sąsiednich gruntach, a powstałe szkody właściciel winien usunąć we własnym zakresie i na własny koszt.

Przedmiotowa nieruchomość położona jest w strefie peryferyjnej Gliwic, w dzielnicy Brzezinka, w odległości około 6,5 km od centrum administracyjnego, w niewielkiej odległości od ul. Kozielskiej. Dojazd odbywa się poprzez działki nr 277/27 i 256, obręb Brzezinka, przeznaczone pod drogę publiczną, tj. ul. Tarnopolską, obecnie o nawierzchni gruntowej utwardzonej. Urządzenie jazdu i uzyskanie zgody Zarządu Dróg Miejskich w Gliwicach na włączenie do sieci dróg publicznych leży po stronie nowonabywcy. Nieruchomość jest wolna od obciążeń.

Przeznaczenie nieruchomości i sposób zagospodarowania:
Zgodnie z zatwierdzonym uchwałą nr XL/1011/2002 Rady Miejskiej w Gliwicach z 10 października 2002 r. miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego nieruchomości niezabudowana obejmująca działkę nr 255/2 położona jest na obszarze oznaczonym symbolem II/3MnN, tj. II – terenach osiedli willowych na terenach zabudowy ekstensywnej, MnN – tereny mieszkaniowe, nowa zabudowa mieszkaniowa jednorodzinna. Działka 255/2, obr. Brzezinka, położona jest ponadto na obszarze objętym strefą obserwacji archeologicznej.

Przeznaczenie podstawowe:

- zabudowa mieszkaniowa,
- zabudowa gospodarcza (garaże, budynki pomocnicze z wyjątkiem inwentarskich) oraz dojazd,
- zieleni i ogrody przydomowe.

Przeznaczenie uzupełniające:

- zabudowa dla prowadzenia działalności usługowej w ramach usług nieuciążliwych – z wykluczeniem lokalizacji hurtowni, usług produkcyjnych oraz warsztatów powodujących zwiększenie ruchu samochodowego,
- uzbrojenie działki.

Przedmiotowa działka położona jest w strefie „OW” obserwacji archeologicznej, rozciągającej się na południowy-zachód od ul. Kozielskiej.

Wadium:
Udział w przetargu mogą brać osoby fizyczne lub prawne, które wniosą wadium w wysokości **36 600,00 zł** w formie pieniężnej, dokonując przelewu na konto bankowe Urzędu Miejskiego w Gliwicach – ING Bank Śląski S.A. nr 42 1050 1230 1000 0022 7701 5257 z zaznaczeniem „Przetarg ustny nieograniczony, działka 255/2, obr. Brzezinka, imię i nazwisko osoby oraz PESEL lub nazwa oraz NIP firmy, na której rzecz nieruchomość będzie nabywana”. Wadium winno być uznane na rachunku Miasta Gliwice najpóźniej 5 grudnia 2013 r. Prosimy o dostarczenie dowodu wpłaty wadium (lub jego kserokopii) na stanowisko ds. zamówień publicznych w Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miejskiego w Gliwicach do **5 grudnia 2013 r. do godz. 17.00.**

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

że w siedzibie Urzędu Miejskiego w Gliwicach, na parterze budynku przy ul. Zwycięstwa 21 zostały podane do publicznej wiadomości wykazy zawierające nieruchomości:

- przeznaczone do zbycia, stanowiące własność Gminy Gliwice:**
- nr 239/2013 do 14 listopada 2013 r.
- przeznaczone do wydzierżawienia, stanowiące własność Gminy Gliwice:**
- nr 233-234/2013 do 11 listopada 2013 r.
 - nr 235-238/2013 do 12 listopada 2013 r.

Pełna treść wykazów dostępna jest na stronie bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Wykazy nieruchomości do wynajęcia, dzierżawy lub zbycia

DZIAŁKI POD BUDOWNICTWO MIESZKANIOWE

Położone przy ul. Lwowskiej w Gliwicach, obr. Brzezinka

- ▶ **działka nr 954/1 o pow. 863 m²**
Termin przetargu: 27 listopada 2013 r. o godz. 10.00
Cena wywoławcza: **141 000,00 zł**
Wadium: 14 100,00 zł
Wadium należy wnieść do 21 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/2 o pow. 861 m²**
Termin przetargu: 27 listopada 2013 r. o godz. 11.00
Cena wywoławcza: **140 700,00 zł**
Wadium: 14 100,00 zł
Wadium należy wnieść do 21 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/4 o pow. 870 m²**
Termin przetargu: 27 listopada 2013 r. o godz. 12.00
Cena wywoławcza: **142 150,00 zł**
Wadium: 14 300,00 zł
Wadium należy wnieść do 21 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/5 o pow. 875 m²**
Termin przetargu: 28 listopada 2013 r. o godz. 10.00
Cena wywoławcza: **143 000,00 zł**
Wadium: 14 300,00 zł
Wadium należy wnieść do 22 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/6 o pow. 879 m²**
Termin przetargu: 28 listopada 2013 r. o godz. 11.00
Cena wywoławcza: **143 600,00 zł**
Wadium: 14 400,00 zł
Wadium należy wnieść do 22 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/7 o pow. 884 m²**
Termin przetargu: 28 listopada 2013 r. o godz. 12.00
Cena wywoławcza: **144 400,00 zł**
Wadium: 14 500,00 zł
Wadium należy wnieść do 22 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/8 o pow. 889 m²**
Termin przetargu: 29 listopada 2013 r. o godz. 10.00
Cena wywoławcza: **145 250,00 zł**
Wadium: 14 600,00 zł
Wadium należy wnieść do 25 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/9 o pow. 893 m²**
Termin przetargu: 29 listopada 2013 r. o godz. 11.00
Cena wywoławcza: **145 900,00 zł**
Wadium: 14 600,00 zł
Wadium należy wnieść do 25 listopada 2013 r.
- ▶ **działka nr 954/10 o pow. 908 m²**
Termin przetargu: 29 listopada 2013 r. o godz. 12.00
Cena wywoławcza: **148 350,00 zł**
Wadium: 14 900,00 zł
Wadium należy wnieść do 25 listopada 2013 r.

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Zgodnie z art. 35 ust. 1 ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity – DzU z 2010 r. nr 102, poz. 651 z późniejszymi zmianami)



PREZYDENT MIASTA GLIWICE
INFORMUJE,

że w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej w Gliwicach przy Placu Inwalidów Wojennych 12 zostały podane do publicznej wiadomości nw. wykazy zawierające nieruchomości:

- przeznaczone do sprzedaży:**
- nr 483-485, 477-482 do 7 listopada 2013 r.
 - nr 486-493, 498-503 do 12 listopada 2013 r.
- przeznaczone do zbycia z art. 209a:**
- nr 494 do 11 listopada 2013 r.
- przeznaczone do wynajęcia (lokale użytkowe):**
- nr 15, 475 do 7 listopada 2013 r.
- przeznaczone do wynajęcia:**
- nr 505-510 do 12 listopada 2013 r.

Wykazy ogłasza się w celu umożliwienia zgłoszenia ewentualnych roszczeń do umieszczonych w nich nieruchomości.

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Wydział Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego w Gliwicach

NIERUCHOMOŚCI NA SPRZEDAŻ

I ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości zabudowanej, położonej w Gliwicach na północ od ul. Knurowskiej, obejmującej działkę nr 261, obręb Bojków, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr GL1G/00037296/6, z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniowo-usługową.

Termin przetargu: 13 listopada 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 146
Cena wywoławcza nieruchomości brutto: **191 000,00 zł**
Wadium: 20 000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 8 listopada 2013 r.

II ustny przetarg nieograniczony na sprzedaż prawa własności nieruchomości niezabudowanej obejmującej działki nr 905, KW GL1G/00035141/1, i 907, KW GL1G/00035142/8, obręb Przynaszka, przy ul. Ossolińskich z przeznaczeniem na zabudowę mieszkaniową jednorodziną.

Termin przetargu: 26 listopada 2013 r., godz. 10.00
Miejsce przetargu: Urząd Miejski w Gliwicach, ul. Zwycięstwa 21, sala nr 254
Cena wywoławcza nieruchomości: **299 000,00 zł**
Wadium: 30 000,00 zł
Wnieśnienie wadium: 21 listopada 2013 r.

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu

Zarząd Budynków Miejskich I Towarzystwo Budownictwa Społecznego Sp. z o.o. w Gliwicach
przy ul. Dolnych Wałów 11,
ogłasza przetarg na czynsz wolny na lokale mieszkalne

I PRZETARG
ul. Korczoka 51/4, poddasze, powierzchnia użytkowa – **92,97 m²** (Gmina we Wspólnocie), cena minimalna za 1 m² powierzchni użytkowej – **8,80 zł**, wadium – 4909,00 zł, wysokość postąpienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł

II PRZETARG
ul. Zwycięstwa 15/9-10, III piętro, powierzchnia użytkowa – **101,81 m²** (przekazany zarząd), cena minimalna za 1 m² powierzchni użytkowej – **7,40 zł**, wadium – 4520,00 zł, wysokość postąpienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł, **ogłędziny – 31 października 2013 r. w godz. od 12.00 do 12.15**

ul. Wyszyńskiego 12/6, II piętro, powierzchnia użytkowa – **117,65 m²** (przekazany zarząd), cena minimalna za 1 m² powierzchni użytkowej – **7,40 zł**, wadium – 5224,00 zł, wysokość postąpienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł, **ogłędziny – 6 listopada 2013 r. w godz. od 11.00 do 11.15**

ul. Jana Pawła II 17/8, III piętro, powierzchnia użytkowa – **105,80 m²** (Gmina we Wspólnocie), cena minimalna za 1 m² powierzchni użytkowej – **7,40 zł**, wadium – 4698,00 zł, wysokość postąpienia – 0,20 zł, opłata manipulacyjna – 30,00 zł, **ogłędziny – 14 listopada 2013 r. w godz. od 13.00 do 13.15**

Przetarg rozpocznie się **21 listopada 2013 r. o godzinie 10.00** w siedzibie ZBM I TBS Sp. z o.o. przy ul. Dolnych Wałów 11 (I piętro, pok. nr 106). Przetarg ma formę ustną.

Oferty należy składać do **20 listopada 2013 r. do godz. 14.00** w Dziale Eksploatacji przy ul. Dolnych Wałów 11 (I piętro, pokój nr 106).

Informacje o przetargu zostały wywieszone na tablicy ogłoszeń przy ul. Dolnych Wałów 11, I piętro, w Rejonach Obsługi Mieszkańców nr 1, 2, 3, umieszczone na stronie internetowej www.zbm.gliwice.pl oraz na stronie internetowej i tablicy informacyjnej Urzędu Miejskiego i Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej. Zapraszamy zainteresowanych do składania ofert.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Eksploatacji przy ul. Dolnych Wałów 11, tel. 32/33-92-919.

Zarząd Budynków Miejskich II Towarzystwo Budownictwa Społecznego w Gliwicach, ul. Warszawska 35b,
zawiadamia o ogłoszeniu przetargów ustnych nieograniczonych na wysokość stawki czynszu za lokale użytkowe:

ul. Jana Śliwki 22, pow. 42,86 m² Termin przetargu: 7 listopada 2013 r., godz. 11.00	ul. Wolności 20/I, pow. 175,52 m² Termin przetargu: 7 listopada 2013 r., godz. 12.00	ul. Metalowców 2/II, pow. 112,83 m² Termin przetargu: 7 listopada 2013 r., godz. 13.00
--	--	--

Pełna treść ogłoszenia dostępna jest na stronie www.2tbszbm.gliwice.pl.

NIERUCHOMOŚCI

Przetargi ogłoszone przez Prezydenta Miasta Gliwice, których organizatorem jest Zakład Gospodarki Mieszkaniowej

LOKALE NA SPRZEDAŻ

MIESZKALNE

- **UL. ZWYCIĘSTWA 29, lokal nr 7, oficyna, II piętro, pow. 57,00 m² + piwnica 3,39 m², 2 pokoje, przedpokój, kuchnia, WC**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 139 830,03 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **98 900,00 zł**
Wadium: 5000,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. ZWYCIĘSTWA 51, lokal nr 7, poddasze, pow. 43,63 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój, 2 komórki**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 104 190,00 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **93 780,00 zł**
Wadium: 4700,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. MIKOŁOWSKA 8, lokal nr 5, I piętro, pow. 42,57 m² + piwnica 4,57 m², 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 109 258,24 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **109 300,00 zł**
Wadium: 5500,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. ZYGMUNTA STAREGO 31, lokal nr 7, III piętro, pow. 100,75 m² + piwnica 14,20 m², 3 pokoje, kuchnia, przedpokój, spiżarnia, łazienka z WC**
Termin przetargu: 5 listopada 2013 r., godz. 10.00
Cena nieruchomości: 224 106,01 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **157 800,00 zł**
Wadium: 7900,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. ZYGMUNTA STAREGO 33, lokal nr 11, I piętro, pow. 72,91 m², 3 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 5 listopada 2013 r., godz. 10.30
Cena nieruchomości: 151 635,06 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **137 100,00 zł**
Wadium: 6900,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. ŚWIĘTOJAŃSKA 45, lokal nr 1, parter, pow. 48,16 m² + piwnica 4,94 m², 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, łazienka z WC**
Termin przetargu: 5 listopada 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 113 113,86 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **102 300,00 zł**
- Wadium: 5200,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. WROCŁAWSKA 24, lokal nr 16, III piętro, pow. 50,56 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, komórka, przedpokój**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 121 210,91 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **109 600,00 zł**
Termin oględzin: 7 listopada 2013 r. od godz. 11.00 do 11.15
Wadium: 5500,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. KOZIELSKA 5, lokal nr 15, I piętro, pow. 111,98 m², 4 pokoje, kuchnia, łazienka, WC, komórka**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 247 925,27 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **223 600,00 zł**
Termin oględzin: 6 listopada 2013 r. od godz. 14.40 do 14.55
Wadium: 11 200,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. KOZIELSKA 7, lokal nr 8, II piętro, pow. 57,47 m² + piwnica 3,12 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 131 867,18 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **119 000,00 zł**
Termin oględzin: 6 listopada 2013 r. od godz. 15.00 do 15.15
Wadium: 6000,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. GEN. BERBECKIEGO 2, lokal nr 9, II piętro, pow. 69,35 m², 2 pokoje, kuchnia z antresolą, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 162 956,62 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **163 000,00 zł**
Termin oględzin: 25 listopada 2013 r. od godz. 14.10 do 14.25
Wadium: 8200,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **AL. KORFANTEGO 18, lokal nr 13, III piętro, pow. 36,41 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 79 816,54 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **79 900,00 zł**
- Termin oględzin: 25 listopada 2013 r. od godz. 12.55 do 13.10
Wadium: 4000,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **UL. MIKOŁOWSKA 16, lokal nr 6, III piętro, pow. 42,44 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 107 696,83 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **107 700,00 zł**
Termin oględzin: 26 listopada 2013 r. od godz. 9.00 do 9.15
Wadium: 5400,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **UL. OKOPOWA 10, lokal nr 4, I piętro, pow. 88,95 m² + piwnica 8,42 m², 3 pokoje, kuchnia, 2 przedpokoje, łazienka**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 13.30
Cena nieruchomości: 198 762,32 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **198 800,00 zł**
Termin oględzin: 22 listopada 2013 r. od godz. 9.30 do 9.45
Wadium: 10 000,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **UL. CHOPINA 11, lokal nr 6A, II piętro, pow. 90,32 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, WC z pomieszczeniem gospodarczym, 2 przedpokoje**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 14.00
Cena nieruchomości: 208 758,52 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **208 800,00 zł**
Termin oględzin: 25 listopada 2013 r. od godz. 13.30 do 13.45
Wadium: 10 500,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **UL. WROCŁAWSKA 13, lokal nr 11, IV piętro, pow. 97,74 m² + piwnica 2,53 m², 4 pokoje, 2 kuchnie, WC, przedpokój**
Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 10.00
Cena nieruchomości: 158 908,94 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **128 000,00 zł**
Termin oględzin: 28 listopada 2013 r. od godz. 10.30 do 10.45
Wadium: 6400,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.
- **UL. KONARSKIEGO 6, lokal nr 10, IV piętro, pow. 116,55 m², 4 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, przedpokój**
Cena nieruchomości: 130 204,00 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **130 300,00 zł**
Termin oględzin: 26 listopada 2013 r. od godz. 9.40 do 9.55
Wadium: 6600,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 10.30
Cena nieruchomości: 236 982,17 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **190 200,00 zł**
Termin oględzin: 28 listopada 2013 r. od godz. 10.00 do 10.15
Wadium: 9600,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.
- **UL. RYBNICKA 32, lokal nr 30, III piętro, pow. 33,63 m², 1 pokój, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 72 333,49 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **65 300,00 zł**
Termin oględzin: 26 listopada 2013 r. od godz. 10.30 do 10.45
Wadium: 3300,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.
- **UL. ŚW. ANDRZEJA 4, lokal nr 3, parter, pow. 43,73 m² + piwnica 2,62 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka, przedpokój**
Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 107 472,80 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **107 500,00 zł**
Termin oględzin: 29 listopada 2013 r. od godz. 15.00 do 15.15
Wadium: 5400,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.
- **UL. KOLBERGA 16, lokal nr 1, parter, pow. 55,89 m², 2 pokoje, kuchnia, łazienka z WC, spiżarnia, przedpokój**
Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 131 924,00 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **132 000,00 zł**
Termin oględzin: 29 listopada 2013 r. od godz. 14.35 do 14.50
Wadium: 6600,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.
- **UL. JASNOGÓRSKA 4, lokal nr 5, III piętro (poddasze), pow. 62,22 m² + piwnice: 5,47 m² i 3,77 m², 2 pokoje, kuchnia, przedpokój, WC (do zalegalizowania)**
Termin przetargu: 9 grudnia 2013 r., godz. 13.00
Cena nieruchomości: 133 996,98 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **134 000,00 zł**
Termin oględzin: 27 listopada 2013 r. od godz. 14.30 do 14.45
Wadium: 6700,00 zł
Wniesienie wadium: 5 grudnia 2013 r.

UŻYTKOWE

- **UL. BARLICKIEGO 13, lokal nr III, I piętro, pow. 60,06 m² + komórka 3,95 m², 3 pomieszczenia, korytarz, łazienka z WC**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 10.00
Cena nieruchomości: 90 172,70 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **73 100,00 zł**
Wadium: 3700,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. BARLICKIEGO 13, lokal nr IV, I piętro, pow. 32,25 m² + piwnica 4,07 m², komórka 1,30 m², 2 pomieszczenia, korytarz, WC**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 10.30
Cena nieruchomości: 47 927,89 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **39 000,00 zł**
Wadium: 2000,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. BARLICKIEGO 15, lokal nr 10, poddasze, pow. 51,96 m², 3 pomieszczenia, 2 korytarze**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 78 882,74 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **71 200,00 zł**
Wadium: 3600,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. ZWYCIĘSTWA 29, lokal nr III, suterena, pow. 39,12 m², 2 pomieszczenia użytkowe**
Termin przetargu: 4 listopada 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 89 314,39 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **54 500,00 zł**
Wadium: 2800,00 zł
Wniesienie wadium: 31 października 2013 r.
- **UL. DWORCOWA 26, lokal nr I, parter, pow. 151,31 m², 7 pomieszczeń, 2 korytarze, 2 pomieszczenia sanitarne**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 641 640,35 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **641 700,00 zł**
Termin oględzin: 7 listopada 2013 r. od godz. 9.00 do 9.20
Wadium: 32 100,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. KRZYWA 1, lokal nr 4a, I piętro, pow. 22,52 m², 1 pomieszczenie**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 12.00
Cena nieruchomości: 30 436,02 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **27 500,00 zł**
Termin oględzin: 4 listopada 2013 r. od godz. 15.00 do 15.15
Wadium: 1400,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. STYCZYŃSKIEGO 59, lokal nr II, parter, I piętro (oficyna), pow. 142,75 m², 3 pomieszczenia użytkowe, klatka schodowa – parter, 2 pomieszczenia użytkowe, 2 pomieszczenia WC, korytarz, klatka schodowa – I piętro**
Termin przetargu: 18 listopada 2013 r., godz. 12.30
Cena nieruchomości: 124 509,02 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **65 200,00 zł**
Termin oględzin: 6 listopada 2013 r. od godz. 14.25 do 14.35
Wadium: 3300,00 zł
Wniesienie wadium: 14 listopada 2013 r.
- **UL. PRYMASA STEFANA WYSZYŃSKIEGO 14d, lokal nr V; piwnica, parter, I piętro; pow. 1147,79 m²; PARTER – 2 sale główne, pokój, pomieszczenie biurowe, zaplecze, 2 pomieszczenia gospodarcze, łazienka, 4 WC, korytarze; I PIĘTRO – sala główna, pomieszczenie gospodarcze, 3 łazienki z WC, korytarze; PIWNICA – 20 pomieszczeń gospodarczych, łazienka, WC, korytarze**
Termin przetargu: 16 grudnia 2013 r., godz. 11.30
Cena nieruchomości: 3 508 323,12 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **3 510 000,00 zł**
Terminy oględzin: 7 listopada 2013 r. od godz. 10.00 do 10.30, 29 listopada 2013 r. od godz. 12.00 do 12.30
Wadium: 175 500,00 zł
Wniesienie wadium: 12 grudnia 2013 r.
- **AL. KORFANTEGO 17, lokal nr I, parter (oficyna), pow. 41,14 m², 2 pomieszczenia, 2 korytarze**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 11.00
Cena nieruchomości: 81 463,77 zł
Cena wywoławcza nieruchomości: **81 500,00 zł**
Termin oględzin: 25 listopada 2013 r. od godz. 12.30 do 12.45
Wadium: 4100,00 zł
Wniesienie wadium: 28 listopada 2013 r.
- **UL. DWORCOWA 47, lokal nr II, parter, pow. 26,16 m² + 20,66 m², 1 pomieszczenie (z dostępem do WC na klatkę schodową, pozostającego w częściach wspólnych nieruchomości)**
Termin przetargu: 2 grudnia 2013 r., godz. 12.00

Pełna treść ogłoszeń dostępna jest na bip.gliwice.eu w dziale Ogłoszenia i komunikaty urzędowe / Sprzedaż nieruchomości i przetargi na wysokość czynszu. Szczegółowe informacje na temat lokali dostępne są na www.zgm-gliwice.pl oraz pod nr tel. 32/338-39-53, 32/338-39-69.



XV MIĘDZYNARODOWY 2013 GLIWICKI FESTIWAL GITAROWY

3 XI

BRASIL GUITAR DUO

W listopadzie w Gliwicach będzie można usłyszeć muzykę w wykonaniu wybitnych wirtuozów gitary klasycznej. Zagrają wykonawcy z Francji, Hiszpanii, Bośni, Czarnogóry, Polski i Brazylii.

XV Międzynarodowy GLIWICKI FESTIWAL GITAROWY to impreza zarówno dla muzycznych koneserów, jak i tych wszystkich, którzy chcą posłuchać dobrej muzyki w bardzo dobrym wykonaniu. – *Jesienną porą warto na chwilę oderwać się od monotonnej codzienności, zatrzymać w biegu, zafundować sobie muzyczną przyjemność* – zachęca Gerard Drozd, kompozytor i gitarzysta, który wymyślił festiwal i od początku go organizuje. Imprezę wspiera miejski samorząd – jest ona dofinansowana z budżetu miasta, a patronuje jej prezydent Gliwic.

Przez cztery listopadowe niedziele będzie można usłyszeć wykonawców prezentujących różne style muzyczne i różne brzmienia gitarowe. W repertuarze znajdują się kompozycje klasyczne i współczesne – jedne pisane specjalnie na gitarę, drugie stanowiące gitarowe transkrypcje utworów, w pierwotnej wersji komponowanych na inne instrumenty.

Koncerty odbędą się w Centrum Edukacyjnym im. bł. Jana Pawła II (obok Katedry). Początek – godz. 18.00. Bilety można kupować bezpośrednio przed występami.

Jako pierwszy – 3 października – zaprezentuje się Brasil Guitar Duo. João Luiz i Douglas Lora poznali się w Sao Paulo jako młodzi adepci

gitary. Grają razem od ponad 13 lat i nieustannie doskonałą jednolitość brzmienia. „*Ich dojrzałość muzyczna oraz wirtuozeria jest niezwykła*” – tak ocenił ich krytyk muzyczny w Classical Guitar Magazine. W 2006 roku zdobyli pierwszą nagrodę w konkursie Concert Artists Guild International Competition w Nowym Jorku i od tego czasu prowadzą ożywioną działalność koncertową. Oprócz klasycznego repertuaru, chętnie prezentują muzykę brazylijską. Nagrali dwie

płyty kompaktowe z utworami na dwie gitary włoskiego kompozytora Mario Castelnuovo-Tedesco, krążek z brazylijską muzyką gitarową oraz komplet sonat fletowych Bacha z flecistką Mariną Piccinini. W programie gliwickiego koncertu znajdują się utwory takich kompozytorów, jak: Astor Piazzolla, Jean Philip Rameau, Mario Castelnuovo-Tedesco, Heitor Villa-Lobos, Douglas Lora, Gerard Drozd, João Luiz, Egberto Gismonti, Marco Pereira. (al)



JUDICAËL PERROY

10 XI



CAVATINA DUO

17 XI



MONTENEGRIN GUITAR DUO



KWARTET CAMERATA

24 XI

